

Talentsichtung Schülerinnen RSG 2019

am 27.04 2019 in Dahn

D	E	ABZUG	D	E	ABZUG
Wertung			Wertung		
(Platz)			(Platz)		

Mehrkampf - Gruppen SLK

5

Kampfgericht 1

Kampfgericht 2

1. TSV Schmiden 1902 e.V.	4,450	3,600		5,550	6,200		19,800
	8,050		(2)	11,750		(1)	
2. TB 1889 Oppau	4,550	4,400		4,100	3,750		16,800
	8,950		(1)	7,850		(5)	
3. Bremen 1860	4,000	3,500	-0,60	5,250	3,800		15,950
	6,900		(6)	9,050		(2)	
4. Startgemeinschaft RSG Saarbrücken	3,400	3,750		4,750	3,900		15,800
	7,150		(5)	8,650		(3)	
5. Sportgymnastik Dahner Felsenland	3,400	3,800		4,100	4,350		15,650
	7,200		(4)	8,450		(4)	
6. TB Germania Neulußheim	3,750	3,950		3,850	3,500		15,050
	7,700		(3)	7,350		(6)	
7. SSV Düsseldorf-Knittkuhl	3,100	2,800		3,100	2,550		11,550
	5,900		(8)	5,650		(8)	
8. TSV Spandau 1860 e.V.	3,800	2,750	-0,30	3,200	1,450		10,900
	6,250		(7)	4,650		(10)	
9. WKG RSG Mittelrhein	2,250	3,300	-0,60	2,950	2,750		10,650
	4,950		(10)	5,700		(7)	
10. TSV Mommenheim	3,000	2,000		3,050	2,050		10,100
	5,000		(9)	5,100		(9)	

TURNEN!
RHYTHMISCHE
SPORTGYMNASTIK 